2

Об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 10 февраля 2010 года № 359 «О порядке распределения компенсаций на питание учащихся из малообеспеченных семей общеобразовательных учреждений муниципального образования город-герой Новороссийск и отмене постановления главы муниципального образования город-герой Новороссийск от 12 января 2009 года № 6» признать утратившим силу.

2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 марта 2010 года № 639 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 10 февраля 2010 года № 359 «О порядке распределения компенсаций на питание учащихся из малообеспеченных семей общеобразовательных учреждений муниципального образования город-герой Новороссийск и отмене постановления главы муниципального образования город-герой Новороссийск от 12 января 2009 года № 6» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 августа 2010 года № 3067 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 сентября 2010 года № 3339 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 10 февраля 2010 года № 359 и отмене постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 марта 2010 года № 639» признать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 31 августа 2011 года № 4174 «О предоставлении на льготной основе питания учащимся из малоимущих семей в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 сентября 2010 года № 3339, от 9 марта 2010 года № 639, от 10 февраля 2010 года № 359» признать утратившим силу.

6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 10 октября 2011 года № 4807 «О предоставлении на льготной основе питания учащимся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск из малоимущих семей и семей находящихся в социально опасном положении, и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 31 августа 2011 года № 4174» признать утратившим силу.

7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 декабря 2011 года № 5765 «Об организации льготного питания учащимся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 10 октября 2011 года № 4807» признать утратившим силу.

8. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 октября 2013 года № 7341 «Об осуществлении частичной компенсации удорожания стоимости питания учащихся и педагогических работников дневных муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Новороссийск, реализующих общеобразовательные программы» признать утратившим силу.

9. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 ноября 2013 года № 8430 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся и педагогических работников в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 августа 2010 года № 3067» признать утратившим силу.

10. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 14 января 2014 года № 220 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 ноября 2013 года № 8430 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся и педагогических работников в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 августа 2010 года № 3067» признать утратившим силу.

11. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 декабря 2014 года № 9490 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

12. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
13. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 октября 2015 года № 7900 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
14. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 8 декабря 2016 года № 10291 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
15. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 ноября 2017 года № 8585 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
16. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 февраля 2018 года № 535 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
17. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 3 сентября 2018 года № 3487 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 апреля 2015 года № 3140 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
18. Управлению образования (Середа) довести данное постановление до сведения руководителей подведомственных организаций в десятидневный срок со дня его опубликования.
19. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Новороссийск.

20. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.
21. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
муниципального образования                                                         И.А. Дяченко